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Sommaren 2022 



Efter två och ett halvt år har det blivit dags för familjen Sundelin att säga adjö. I 

sommar tillträder jag som kyrkoherde i Dörby-Hossmo församling utanför Kal-

mar. Vi blir fastlänningar och får lite närmare till familj och vänner där. Att tiden 

på Gotland skulle bli så kort var förstås inte tanken men så är det ju med livet, 

ibland blir det inte riktigt som man tänkt sig. 

Men vi har trivts fantastiskt bra här i Burs och jag har tyckt väldigt mycket om 

att få vara kyrkoherde i Stånga, Burs, När och Lau. Vi har blivit så väl mottagna 

och verkligen känt oss som en del av bygden. Det är många fina minnen och mö-

ten vi tar med oss från vår tid i dessa underbara och vackra socknar som alltid 

kommer att ha en plats i våra hjärtan. 

Med detta vill jag och hela familjen skicka ett stort tack för tiden som varit. Sist 

men inte minst vill jag också skicka med er denna vackra irländska sång som får 

bli min bön för dig och kanske också din bön för mig och oss. 

Må din väg gå dig till mötes 

och må vinden vara din vän 

och må solen värma din kind 

och må regnet vattna själens jord 

och tills vi möts igen,  

må Gud hålla dig i sin hand.  

Stefan Sundelin 

Kyrkoherde 

Tack för oss! 

Foto: Gustaf Hellsing /Ikon  



Vikarier 

Stefan slutar formellt som kyrkoherde i pastoratet den 24 juli men har in-

nan dess semester från och med den 13 juni. Under tre söndagar i juli kom-

mer därför Per Hansson att hoppa in och leda gudstjänsterna. Per har föru-

tom prästtjänster även varit direktor för Stiftelsen Fjellstedtska skolan i 

Uppsala och professor i pedagogik vid Uppsala universitet. Han har också 

sedan många år sommarhus i Kvarnåkershamn och är ett bekant ansikte i 

våra kyrkbänkar under sommartid. Vi hälsar Per varmt välkommen! 

Doris Lemke kommer också att hoppa in. Hon är ju ett känt ansikte hos oss,  

bland annat var hon semestervikarie förra sommaren. Från och med den 25 

juli går Doris också in som vikarierande kyrkoherde i pastoratet så det blir 

henne ni kontaktar för frågor och bokningar. Vi hälsar även Doris varmt 

välkommen tillbaka! 

 

 

  

Gute Ljaud Karte 2022 

Under några år har Visby Internationella Tonsättarcentrum samarbetat med 

Gotlands norra pastorat med ljudinstallationer i deras kyrkor. Sommaren 

2022 gör vi inga ljudinstallationer utan kortare konserter i kyrkorna i Burs 

pastorat. Den musik som spelas är elektroakustisk musik alltså musik som 

är elektroniskt framställd. Det blir ett möte mellan det medeltida kyrko-

rummet och den modernaste av musik. Erfarenheten från Norra pastoratet 

med detta musikaliska möte har varit mycket gott, det sker något väldigt 

spännande med upplevelsen av kyrkorummet i detta möte. All musik är 

komponerad av tonsättare som varit aktiva på Tonsättarcentrum i Visby. 

En konsert varje torsdag kl. 18.00 under hela sommaren enligt följande 

schema:  
 

Stånga kyrka: 7 juli o 4 augusti När kyrka: 21 juli o 18 augusti 

Lau kyrka: 14 juli o 11 augusti Burs kyrka: 28 juli 

 



Tid   Plats    Händelse 

Fredag 24 juni – Midsommarafton 

15:00 Lau kyrka Sommarpsalmer 

Söndag 26 juni – Johannes Döparen 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

Onsdag 29 juni 

18:00 Burs kyrka Jazzkonsert för Ukraina   

  med Gotland Hot Får 

Söndag 3 juli – 3 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

Söndag 10 juli – 4 söndagen efter trefaldighet 

08:00 Stangmalmen Korum på Stångaspelen 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

Söndag 17 juli – Apostladagen 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 24 juli – 6 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Lördag 30 juli 

18:00 När kyrka Konsert med Marcus Jupither m.fl. 

   Entréavgift 

Söndag 31 juli – Kristi förklarings dag 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

 

 

     Otendag 

     Varje onsdag kl 14 under sommaren i någon av våra  

     socknar. Håll koll i predikoturerna! 



 Tid   Plats    Händelse  

Söndag 7 augusti - 8 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

18:00 Lau kyrka Gudstjänst 

Söndag 14 augusti - 9 söndagen efter trefaldighet 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 21 augusti - 10 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 28 augusti - 11 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

Söndag 4 september - 12 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Stånga kyrka Högmässa 

18:00 Lau kyrka Gudstjänst 

Söndag 11 september - 13 söndagen efter trefaldighet 

11:00 När kyrka Högmässa 

18:00 Burs kyrka Gudstjänst 

Söndag 18 september - 14 söndagen efter trefaldighet 

11:00 Lau kyrka Högmässa 

18:00 Stånga kyrka Gudstjänst 

Söndag 25 september - 15 söndagen efter trefaldighet  

11:00 Burs kyrka Högmässa 

18:00 När kyrka Gudstjänst 

 

 

 

Missa inte en ändring! 

Det kan hända att gudstjänstschemat ändras. Kolla predikoturerna, vår Fa-

cebooksida eller hemsida för eventuella ändringar. 



 

 

 

Nystart och omstart 

I skrivande stund sitter jag och tittar ut genom 

fönstret i vårt vardagsrum. Det har regnat hela 

dagen och gräsmattan är faktiskt grön, det är 

inte en självklarhet i vår trädgård. Efter att ha 

gått en barnvagnspromenad så vet jag hur det 

doftar. Så där friskt som det bara kan göra efter 

ett regn. Det doftar av liv. Gräset som trots då-

liga förutsättningar växer. Skogen. Blommor som 

slagit ut. Jag hör att fåglarna kvittrar. 

Sommaren är på intåg, trots idag blygsamma 

temperaturer. Våren har swishat förbi i ett ra-

sande tempo. Var det inte nyss påsk? Om några 

veckor är det midsommar. Då är det bara 6 må-

nader kvar till jul. En tanke som jag kanske egentligen inte vill tänka fullt ut. 

För trots att december är min favoritmånad i kyrkan så är jag definitivt inte där 

än! Innan dess ska vi, förhoppningsvis, få njuta av en fin sommar. En härlig sen-

sommar och så småningom en höst. Många förknippar nyåret med omstart. För 

mig är hösten mer omstart än nyår. Ett nytt kapitel börjar. Vad kommer det att 

innehålla? 

För mig börjar jobbet igen efter föräldraledigheten. Det känns ovant men bra. Jag 

hann ju faktiskt inte börja på riktigt innan pandemin åter slog sitt grepp kring vårt 

samhälle. Nya restriktioner. Körsång ansågs som en så stor risk att man starkt 

avrådde från det. Ett hårt slag för så många. Vi hann ju inte börja innan vi tvinga-

des att sluta! 

Men till hösten är det omstart. Och nystart. Jag hoppas på en höst utan restrikt-

ioner där vi ska få mötas tillsammans i gudstjänst, körsång och andra samman-

hang. Jag kommer att starta kör igen. För vuxna och för barn. Jag hoppas få ha 

luciatåg. Julkonsert. Tröstande sånger i allhelgonatid. Orgel. Piano. Sång.  

Jag hoppas att ni, när hösten kommer, ser lika mycket fram mot en nystart och 

omstart tillsammans som jag gör! 

Trevlig sommar! 

Yvonne 



Sätt hela kyrkan i gung, sjung sjung, gammal eller ung… Så börjar en sång som jag 

ofta har sjungit med barnkör. Och nu är det äntligen dags! Efter pandemi och för-

äldraledighet kommer jag att starta kör igen. Eller rättare sagt körer. Kyrkokören 

ska få nytt liv. Barnkör ska startas. Kyrkan ska återigen fyllas av körsång! Jag tror 

att det är fler än jag som har längtat efter detta. 

Kanske är det just du som ska börja sjunga till hösten? Du som tidigare sjungit i 

kör men som frivilligt eller ofrivilligt tagit en paus. Du som har velat testa att 

sjunga i kör men aldrig haft tid eller ork. Du som inte är riktigt säker på om kör-

sång är något för dig. Att sjunga i kör är härligt! Man blir glad av att sjunga. Krop-

pen mår bra av det. Det anses vara hälsofrämjande. 

Genom att sjunga i kör är du också med och förgyller tillvaron för andra männi-

skor. Både de du sjunger tillsammans med och de som får den stora förmånen att 

lyssna till kören. Att dessutom ge av sin tid och engagemang till sin kyrka och för-

samling är något oerhört fint. Alla kan bidra till församlingslivet. Någon kanske 

sitter i kyrkorådet. Någon är kyrkvärd. Någon bakar till kyrkkaffet. Någon sjunger i 

kör. Tillsammans är vi kyrka!  

Kören kommer att starta i september och vi kommer att öva på 

onsdagskvällar. Mer info om tid och exakt datum kommer se-

nare, så håll utkik på kyrkans facebooksida och hemsida! 

Sedan en längre tid tillbaka har kören bestått av enbart kvinnor 

men är det så att det finns massa sångsugna män ute i stugorna, 

varmt välkomna att skriva till mig så ska vi nog kunna se till att även ni får sjunga! 

Vad kan man då förvänta sig att vi kommer att sjunga? Jag tänker mig en under-

bar blandning med allt mellan Mozart och Bellman. En härlig gospelballad. Ted 

Gärdestad. Traditionella julsånger. En svängigare gospelsång. Någon mässa. Nytt. 

Gammalt. 

På svenska. På engelska. På gutamål, men då får ni lov att hjälpa en handfallen 

småländska! En salig blandning ska sjungas och få klinga i våra fina kyrkor! 

Och barnen då? Runt höstlovet kommer jag att starta ett luciaprojekt. Då kom-

mer jag att bjuda in till barnkör och vi kommer att öva luciasånger och sedan ha 

luciatåg i någon av våra kyrkor. Även detta kommer att annonseras på facebook 

och hemsida. Så har du sångsugna barn, håll ut, det kommer!  

 

Sjung, sjung! 



 

Kyrkoherde  (t.o.m. 24/7) 

Stefan Sundelin 

070 – 541 81 19, stefan.sundelin@svenskakyrkan.se 

Vik. kyrkoherde  (fr.o.m. 25/7 men tillgänglig från 18/7) 

Doris Lemke 

070-580 59 05, doris.lemke@svenskakyrkan.se 

Klockare   

Kjell Arvidsson 

073 – 363 89 40, kjell.arvidsson@svenskakyrkan.se 

Kantor föräldraledig (åter 22/8) 

Yvonne Nellvik   

072 - 528 88 03,  yvonne.nellvik@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådets ordförande   

Karl-Johan Johansson 

070 – 200 93 12 

Adress  

Burs pastorat 

Burs prästgård 171  

623 49 Stånga  

Pastorsexpedition: Burs prästgård (norra flygeln)  

E-post 

burs.pastorat@svenskakyrkan.se 

Telefon 

0498 – 48 30 01 

KONTAKTUPPGIFTER BURS PASTORAT 

mailto:burs.pastorat@svenskakyrkan.se

